Pirkėjui. 

8.1.19. Tiekėjas privalo nedelsiant informuoti Perkančiąją organizaciją apie bet kokias 

aplinkybes, trukdančias vykdyti sutartinius įsipareigojimus. 

III SKYRIUS 

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

9. Maksimali sutarties vertė be PVM yra 1 800 000,00 EUR (vienas milijonas aštuoni šimtai 

tūkstančių eurų). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 378000,00 EUR (trys šimtai 

septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai). Sutarties vertė su PVM – 2 178 000,00 EUR (du milijonai vienas 

šimtas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai): 

9.1. Šiai sutarčiai, perkant Degalus, taikoma kintamo įkainio kainodarą, t.y. už Prekę mokėtina 

suma apskaičiuojama pridedant kainodaros taisyklėse nustatytą ir Pardavėjo pasiūlytą nekintamą priedą 

(+)/nekintamą nuolaida (-): 

- konkreti prekių  kaina apskaičiuojama pagal formulę: